

Masa lemnoasa din fondul forestier al Orasului Tasnad - partida 626 Pr.1  
- la drum auto -

Nr. crt.	Specia	Sortiment	U.M.	Cantit.	Pret apv f.TVA lei/mc	Pret apv lei/mc	Prest. servicii fara TVA lei/mc	Prest. servicii lei	Pret minim de valorif. lei	Pret valorif. minim fara TVA lei/mc	Pret valorif. minim cu TVA lei/mc	Pret valorif propus cu TVA lei/mc	Pret tot. valorif. propus lei
1	Cer	L. lucru - >40 cm*	mc	13	212.49	2762.37	70	910.00	3672.37	282.49	336.16	400	5200
2		L. lucru - 24 - 40 cm*	mc	57	135.22	7707.54	70	3990.00	11697.54	205.22	244.21	350	19950
3		L. lucru - 18 - 24 cm	mc	8	86.93	695.44	70	560.00	1255.44	156.93	186.75	200	1600
4		L. lucru - 16 - 18cm	mc	4	86.93	347.72	70	280.00	627.72	156.93	186.75	200	800
5		L. lucru - 12 - 16 cm	mc	2	86.93	173.86	70	140.00	313.86	156.93	186.75	200	400
6		L. lucru - < 12 cm	mc	1	38.64	38.64	70	70.00	108.64	108.64	129.28	200	200
7		Coaja L.L.	mc	19	2	38.00	70	1330.00	1368.00	72.00	85.68	100	1900
8		Craci	mc	12	26.16	313.92	70	840.00	1153.92	96.16	114.43	200	2400
9		L. de foc	mc	24	26.16	627.84	70	1680.00	2307.84	96.16	114.43	200	4800
10	Gorun + Stejar p	L. lucru - >40 cm*	mc	9	571.82	5146.38	70	630.00	5776.38	641.82	763.77	770	6930
11		L. lucru - 24 - 40 cm*	mc	53	482.48	25571.44	70	3710.00	29281.44	552.48	657.45	660	34980
12		L. lucru - 18 - 24 cm	mc	10	290.38	2903.80	70	700.00	3603.80	360.38	428.85	430	4300
13		L. lucru - 16 - 18 cm	mc	4	290.38	1161.52	70	280.00	1441.52	360.38	428.85	430	1720
14		L. lucru - 12 - 16 cm	mc	1	290.38	290.38	70	70.00	360.38	360.38	428.85	430	430
15		L. lucru - <12 cm	mc	0	134.02	0.00	70	0.00	0.00	#DIV/0!	#DIV/0!	0	0
16		Coaja L.L.	mc	13	2	26.00	70	910.00	936.00	72.00	85.68	100	1300
17		Craci	mc	11	28.98	318.78	70	770.00	1088.78	98.98	117.79	200	2200
18		L. de foc	mc	51	28.98	1477.98	70	3570.00	5047.98	98.98	117.79	200	10200
19	Carpen	L. lucru - >40 cm*	mc	0	156.36	0.00	70	0	0.00	#DIV/0!	#DIV/0!	0	0
20		L. lucru - 24 - 40 cm*	mc	2	138.48	276.96	70	140	416.96	208.48	248.09	250	500
21		L. lucru - 18 - 24 cm	mc	1	67.02	67.02	70	70	137.02	137.02	163.05	170	170
22		L. lucru - 16 - 18 cm	mc	1	67.02	67.02	70	70	137.02	137.02	163.05	170	170
23		L. lucru - 12 - 16 cm	mc	1	67.02	67.02	70	70	137.02	137.02	163.05	170	170
24		L. lucru - <12 cm	mc	0	44.68	0.00	70	0	0.00	#DIV/0!	#DIV/0!	0	0
25		Coaja L.L.	mc	0	2	0.00	70	0	0.00	#DIV/0!	#DIV/0!	0	0
26		Craci	mc	1	35.72	35.72	70	70	105.72	105.72	125.81	150	150
27		L. de foc	mc	7	35.72	250.04	70	490	740.04	105.72	125.81	150	1050
37	Total - vol. brut	mc	305		50365.39		21350.00	71715.39					101520.00
38	Total - vol. net	mc	273										101520.00

Nota: Preturile de valorificare contin c/v prestarilor de serviciu - exploatare forestiera.  
Masa lemnoasa cu \* se va valorifica prin licitatie, dupa sortarea calitativa in platforma primara.  
Pret apv calculat la distanta, fata de primul drum de acces, de 800 ml.

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,  
CONSILIER LOCAL  
PROF. EUGEN LATEȘ

CONTRASEMNEAZĂ,  
SECRETARUL ORĂȘULUI  
SERGIU - IONEL BUTA